

ABA Non Food A/S
CVR-nr. 25549139
Store Klaus 26
5270 Odense N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Jesper Bou Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABA Non Food A/S
Store Klaus 26
5270 Odense N

CVR-nr.: 25549139
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Kurt Keilberg, formand
Jesper Bou Nielsen
Preben Nielsen

Direktion

Jesper Bou Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med køkkengrej, børstevarer, legetøj, elartikler og plastartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud efter skat på 111.148 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.459.963	1.480
Personaleomkostninger	1	(981.678)	(958)
Af- og nedskrivninger		<u>(231.580)</u>	<u>(140)</u>
Driftsresultat		246.705	382
Andre finansielle indtægter	2	21.205	25
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(117.065)</u>	<u>(204)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		150.845	203
Skat af ordinært resultat		<u>(39.697)</u>	<u>(61)</u>
Årets resultat		<u>111.148</u>	<u>142</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>111.148</u>	<u>142</u>
		<u>111.148</u>	<u>142</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.659	284
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>7.059.672</u>	<u>5.964</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.226.331</u>	<u>6.248</u>
Anlægsaktiver		<u>7.226.331</u>	<u>6.248</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.643.027</u>	<u>2.195</u>
Varebeholdninger		<u>3.643.027</u>	<u>2.195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		957.016	2.124
Udskudt skat	5	7.685	39
Andre tilgodehavender		<u>13.887</u>	<u>177</u>
Tilgodehavender		<u>978.588</u>	<u>2.340</u>
Likvide beholdninger		<u>22.891</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.644.506</u>	<u>4.538</u>
Aktiver		<u><u>11.870.837</u></u>	<u><u>10.786</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.674.170</u>	<u>1.563</u>
Egenkapital		<u>2.674.170</u>	<u>2.563</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.126.878</u>	<u>3.309</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.126.878</u>	<u>3.309</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	182.783	182
Bankgæld		961.132	1.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.094	659
Gæld til tilknyttede virksomheder		638.413	589
Skyldig selskabsskat		55.304	47
Anden gæld		<u>4.074.063</u>	<u>2.318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.069.789</u>	<u>4.914</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.196.667</u>	<u>8.223</u>
Passiver		<u>11.870.837</u>	<u>10.786</u>
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.563.022	2.563.022
Årets resultat	0	111.148	111.148
Egenkapital ultimo	1.000.000	1.674.170	2.674.170

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	829.758	782
Pensioner	114.731	120
Andre omkostninger til social sikring	37.189	56
	981.678	958
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	21.205	25
	21.205	25
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.769	15
Renteomkostninger i øvrigt	104.296	189
	117.065	204
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	822.355	6.039.650
Tilgange	0	1.276.022
Afgange	(552.452)	0
Kostpris ultimo	269.903	7.315.672
Af- og nedskrivninger primo	(537.793)	(76.000)
Årets nedskrivninger	0	(180.000)
Årets afskrivninger	(51.580)	0
Tilbageførsel ved afgange	486.129	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(103.244)	(256.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.659	7.059.672

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	7.685	39
	7.685	39

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktier	1.000	1.000,00	1.000.000
	1.000		1.000.000

	Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
7. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	182	182.783	3.126.878	2.373.075
	182	182.783	3.126.878	2.373.075

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

BOU Holding ApS, Sømarksvej 53, 5471 Søndersø. CVR-nr. 30 60 99 64